

Meld inn sak til Regionalt planforum

Skjema

Kommunen / annen aktør fyller ut og sender inn skjema sammen med relevante vedlegg.

- Skjema sendes inn senest 14 dager før planforum skal avholdes.
- Skjema sendes til planforum@innlandetylke.no med kopi til post@innlandetylke.no.

Se møtedatoer og annen informasjon på innlandetylke.no/planforum

Vedlegg

- Legg ved kartutsnitt og annen informasjon som kommunen mener er hensiktsmessig for saken, for eksempel bilder, illustrasjoner, utredninger mv.

Fyll ut alle feltene (feltene utvider seg)

Om saken

Navn på saken / saken gjelder	Områdeprogram Strandtorget
-------------------------------	----------------------------

Om kommunen/annen aktør:

Ønsket dato for møtet Skriv om det er behov for tid utover 1 time (se møtedatoer på innlandetylke.no/planforum)	4. oktober 2023
Navn på kommune/ tiltakshaver	Lillehammer kommune/ avdeling Plan
Navn/e-postadresse på deltakere fra kommunen/tiltakshaver/konsulenter	Lieneke Bekkema / lieneke.bekkema@lillehammer.kommune.no Gunhild Stugaard / gunhild.stugaard@lillehammer.kommune.no

Om planarbeidet:

Navn på planen	Områdeprogram Strandtorget (utkast v2.2)
----------------	--

<p>Bakgrunnen for at planarbeidet er satt i gang</p>	<p>I «Kommunedelplan for Lillehammer by – Byplanen 2020-2023 (2030) legges det opp til utarbeiding av et områdeprogram for blant annet området Strandtorget før området kan reguleres. Dette framgår av rettskraftige planbestemmelser til Byplanen for gjennomføringssonene for transformasjon (H820_02).</p> <p>Områdeprogrammet er en helhetlig plan for transformasjonsområdet som sikrer overordnede grep, helhetstenkning, forutsigbarhet for utbyggere og i politiske vedtak. Det gir tydelig retning og gir føringer for utbygginger, nye reguleringsplaner og nye initiativer innenfor området.</p> <p>Områdeprogrammet er et (plan)verktøy som sikrer helheten, men som samtidig gir mulighet for fleksibilitet, omstilling og individualitet. Programmet er ikke rettslig bindende og gir dermed mer muligheter ikke plan- og bygningsloven håndteres.</p> <p>Områdeprogrammet utarbeides i et offentlig-privat samarbeid.</p>
<p>Status – hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart / under utarbeidelse / offentlig ettersyn / høring / annet)</p>	<p>Prosjektplanen for områdeprogrammet ble vedtatt i februar 2022. Områdeprogram under utarbeidelse (fasen medvirkning og politiske orienteringer om utkast av områdeprogrammet).</p>
<p>Er forslaget i samsvar med kommuneplan/overordnet plan?</p>	<p>Ja</p>
<p>Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/eller regionale interesser? Hvis JA, hvilke?</p>	<p>Åpent spørsmål/innsigelse. Områdeprogrammet i konflikt med statlige og regionale interesser, for eksempel</p> <ul style="list-style-type: none"> • E6? • Lågendelta naturreservat? • Strandsona? • Grunnforurensning? • Flom? • Annet?
<p>Andre forhold/utfordringer av overordnet karakter?</p>	<p>Programmet må bidra til kommunens nullvekstmål for personbiltransport (all økning i persontransport skal tas med gange, sykkel og kollektiv).</p> <p>Det er sammenheng til områdeprogrammet for Sentrum vest når det gjelder forbindelser mellom sentrum og Strandtorget/Mjøsa og forbindelser langs Mesnaelva.</p>

	<p>Det er utfordringer spesielt knyttet til Strandtorget: mobilitet, grunnforurensning og flom. De har delvis et overordnet nivå.</p> <p>Se vedlagt prosjektplan.</p>
<p>**) Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/tiltakshaver å ta opp i planforum?</p>	<p>Generell orientering om utkast av områdeprogrammet.</p> <p>Vedlegg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Områdeprogram Strandtorget (utkast v2.2, 12.09.2023), finnes på kommunens hjemmeside - Prosjektplan (31.01.2023) - Notat Moment for diskusjon for Regionalt planforum (14.04.2023) som ble brukt i orienteringen i april 2023
<p>Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/tiltakshaver at skal delta i planforum?</p>	<p>Fylkeskommune, Innlandstrafikk, Statsforvalteren, NVE, Statens vegvesen</p>
<p>Andre ting det er relevant å opplyse om</p>	<p>Nei</p>

**Eget problemnotat kan også lages når det er nødvendig for å opplyse saken for planforum.